Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение            «Детский сад №15» д. Загривочная.
(МБДОУ «Детский сад № 15 д. Загривочная)
ПРИКАЗ

 «10»  февраля 2014                        № 11
Об  утверждении плана мероприятий по внедрению ФГОС
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа  Минобрнауки  России  от
 17.10.2013 года  № 1155 «Об  утверждении федерального государственного стандарта дошкольного образования»; приказа №14  от  30.01.2014.г. Управления образования администрации МО МР «Усть-Цилемский» «О внедрении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в системе образования  Усть-Цилемского района»,  в целях обеспечения  внедрения федерального  государственного стандарта дошкольного образования (далее – ФГОС дошкольного образования) в образовательных  учреждениях  Усть-Цилемского района  Республики Коми, реализующих  основную образовательную программу дошкольного образования
  ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Утвердить план-график  мероприятий по внедрению ФГОС  дошкольного образования в     Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 15» д. Загривочная  (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнение  приказа оставляю за собой.
     Заведующий _________________________________________ Т.И.Носова.
Ознакомлены:

_________________В.А.Киселёва.

_________________С.И.Осташова.